平成 26 年 12 月 15 日

                大 王 製 紙 株 式 会 社

                     ［コード番号 3880］

弊社製品価格改定に関するお知らせ

標記の件につきまして、下記の通り製品価格の改定を実施させて頂きます

ので、ご案内申し上げます。

記

１． 対 象 製 品

印刷用紙：塗工紙、微塗工紙、上質紙、色上質紙、色画用紙

その他印刷用紙全般

  情報用紙：ﾉｰｶｰﾎﾞﾝ紙、ﾌｫｰﾑ用紙、PPC 用紙、その他情報用紙全般

機能材 ：ｷｬﾘｱﾃｰﾌﾟ原紙、特殊板紙、特殊薄葉紙等

２． 価格改定幅  現行価格+10％以上

３． 実 施 時 期       平成 27 年 2 月 1 日出荷分より

４ ．  改 定 理 由

急激な円安により、各種原材料価格が大幅に上昇しています。

弊社はあらゆる面でｺｽﾄ低減に取り組んでおりますが、原材料調達

価格上昇によるｺｽﾄｱｯﾌﾟは吸収し切れないため、上記対象製品に

ついては製品価格に転嫁せざるを得ないと判断しました。

＜本件に関する問合せ先＞

洋紙事業部 洋紙営業業務部

                 部長代理 岡田 正和（TEL：03-3271-1452）